Совет депутатов Муниципального образования

 Плодовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

 Ленинградской области

       РЕШЕНИЕ
от   26    ноября    2014 года  №   18
	Об утверждении плана мероприятий  по проведению публичных слушаний по Проекту внесения изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом  № 190-ФЗ от 29.12.04 г.  «Градостроительный кодекс Российской Федерации»,   Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях информирования населения о проводимых мероприятиях по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Плодовское сельское поселение, руководствуясь Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение1).

2. Ознакомиться с проектом внесения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области можно по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Плодовское сельское поселение, пос. Плодовое, ул. Центральная, д. 14, здание администрации, а также на сайте администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение plodovskoe.spblenobl.ru в разделе «Градостроительство» в сроки, установленные Приложением 1.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения, подготовку соответствующей документации по подготовке и реализации публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Плодовское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области  возложить на администрацию муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования                                                                  А. В. Павлов
Разосл.: дело-3, прокуратура – 1, СМИ – 1, админ. – 2, отд. по. арх. – 1

                                                                                                                                                                                                   Приложение 1

                                                                                                                                                                         Утверждено  решением  Совета  депутатов

                                                                                                                                                                          муниципального образования Плодовское

                                                                                                                                                                          поселение №  18 от 26 ноября 2014 года
	Наименование населенного пункта
	Место проведения публичных слушаний
	Сроки размещения экспозиции
	Срок проведения публичных слушаний
	Срок оформления протокола публичных слушаний
	Срок оформления заключения о результатах публичных слушаний

	Пос. Плодовое
	Пос. Плодовое, здание Дома культуры
	С 01.12.2014г. по 31.01.2015г.
	02.02.2015г. в 17 часов 30 минут
	До 12.02.2015г.
	До 19 февраля 2015 года

	Пос. Тракторное
	Пос. Тракторное, у здания магазина
	С 01.12.2014г. по 31.01.2015г.
	03.02.2015г. в 17 часов 45 минут
	До 13.02.2015г.
	До 19 февраля 2015 года

	Пос. Малая Горка
	Пос. Малая Горка, у автобусной остановки
	С 01.12.2014г. по 31.01.2015г.
	03.02.2014г. в 17 часов 30 минут
	До 13.02.2015г.
	До 19 февраля 2015 года

	Пос. Веснино
	Пос. Веснино,

У пилорамы
	С 01.12.2014г. по 31.01.2015г.
	04.02.2015г. в 17 часов 45 минут
	До 14.02.2015г.
	До 19 февраля 2015 года

	Пос. Красное
	Пос. Красное, у дома старосты
	С 01.12.2014г. по 31.01.2015г.
	04.02.2015г. в 17 часов 15 минут
	До 14.02.2015г.
	До 19 февраля 2015 года

	Пос. Ст. Отрадное
	Пос. ст. Отрадное, у здания магазина
	С 01.12.2014г. по 31.01.2015г.
	05.02.2015г. в 17 часов 15 минут
	До 15.02.2015г.
	До 19 февраля 2015 года

	Пос. Мельничные Ручьи
	Пос. Мельничные Ручьи, ул. Центральная, у дома № 9 (Розенов Т. Н.)
	С 01.12.2014г. по 31.01.2015г.
	05.02.2015г. в 17 часов 40 минут
	До 15.02.2015г.
	До 19 февраля 2015 года

	Пос. Цветково
	Пос. Цветково, у инф. стенда
	С 01.12.2014г. по 31.01.2015г.
	06.02.2015г. в 17 часов 15 минут
	До 16.02.2015г.
	До 19 февраля 2015 года

	Пос. Соловьевка
	Пос. Соловьевка, библиотека
	С 01.12.2014г. по 31.01.2015г.
	06.02.2015г. в 17 часов 40 минут
	До 16.02.2015г.
	До 19 февраля 2015 года

	Пос. Уральское
	Пос. Уральское, у автобусной остановки
	С 01.12.2014г. по 31.01.2015г.
	07.02.2015г. в 10 часов 00 минут
	До 17.02.2015г.
	До 19 февраля 2015 года

	Пос. Солнечное
	Пос. Солнечное, у здания магазина
	С 01.12.2014г. по 31.01.2015г.
	07.02.2015г. в 10 часов 15 минут
	До 17.02.2015г.
	До 19 февраля 2015 года

	Пос. Кутузовское
	Пос. Кутузовское, у автолавки
	С 01.12.2014г. по 31.01.2015г.
	07.02.2015г. в 11 часов 00 минут
	До 17.02.2015г.
	До 19 февраля 2015 года